

Edukacja społeczna "Poznaj swoich przodków! Czy znasz drzewo genealogiczne swojej rodziny?"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/SPO/2/26	Czy znasz swoich przodków? (1)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/27	Czy znasz swoich przodków? (2)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/28	Czy znasz swoich przodków? (3)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/29	Czy znasz swoich przodków? (4)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/30	Czy znasz swoich przodków? (5)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/31	Czy znasz swoich przodków? (6)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/32	Czy znasz swoich przodków? (7)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/33	Czy znasz swoich przodków? (8)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/34	Czy znasz swoich przodków? (9)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Q/1/SPO/2/35	Czy znasz swoich przodków? (10)	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) - uczeń uzupełnia drzewo genealogiczne przeciągając imiona w wolne miejsca drzewa na podstawie danych zawartych w ramce. Ćwiczenie kształtuje umiejętność logicznego myślenia i odczytywania danych. Może być inspiracją do utworzenia drzewa genealogicznego własnej rodziny.
Zestaw SPO02	Poznaj swoich przodków! Czy znasz drzewo genealogiczne swojej rodziny?	Paczka archiwum wszystkich zasobów.